
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 02 августа 2012г.                      № 381 

 

 

О признании утратившими силу поста-

новлений Администрации Анадырского 

муниципального района  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

Анадырского муниципального района в соответствие с действующим законода-

тельством Российской Федерации, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она  от 02 августа 2010 года № 291 «Об утверждении реестра муниципальных 

услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Анадыр-

ского муниципального района и подведомственными ей организациями»; 

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она  от 16 декабря 2011 года № 534 «О внесении изменений в постановление 

Главы Администрации Анадырского муниципального района  от 02.08.2010г. 

№ 291». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Организационного управления 

Администрации Анадырского муниципального района Т.В. Вильдяйкину. 

 

 

 

Глава Администрации                        А.И. Безбородов 


